IOemyc Bepa AnekceeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/H-07-23

02/H-07-23

03/H-07-23

02/A-07-23

01/K-07-23

02/K-07-23

03/K-07-23

A01-07-23

A02-07-23

03/A-07-23

04/K-07-23

05/K-07-23

06/K-07-23

07/K-07-23

01/T-07-23

08/K-07-23

09/K-07-23

A04-07-23

A05-07-23

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

4ro Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4ro demyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4o demyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4o Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4no flemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4no flemyc B.A.

4Yro Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4o demyc B.A.

4no Oemyc B.A.

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

03.07.2023

03.07.2023

03.07.2023

03.07.2023

07.07.2023

08.07.2023

10.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

12.07.2023

12.07.2023

14.07.2023

14.07.2023

14.07.2023

14.07.2023

15.07.2023

15.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

CBepeHun

Hemyc Bepa AnekceesHa

006389

02.03.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

apeHaa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

nomMeuleHne

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

TpaHCnopT

KBapTUpa

KBapTupa

TpaHcnopT

3Y+pom

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OLeHKa ABVXKMMOro
nMylLLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



01/0-07-23

A08-07-23

A09-07-23

A10-07-23

03/A-07-23

02/0-07-23

Al11-07-23

03/A4-07-23

Al12-07-23

04/A-07-23

Al13-07-23

07/K-07-23

Al14-07-23

08/K-07-23

01/K-08-23

A01-08-23

A02-08-23

A03-08-23

A04-08-23

01/3-08-23

A05-08-23

01/0-08-23

02/0-08-23

A06-08-23

A07-08-23

4no Oemyc B.A.

4no flemyc B.A.

4Yro Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4Yro Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4ro demyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4o Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4no flemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4no flemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4no flemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4ro demyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4o demyc B.A.

18.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

26.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

28.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

01.08.2023

02.08.2023

03.08.2023

07.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

3Y+na0m

3Y+nom

TpaHcnopT

TpaHcnopT

apeHaa

3Y+aom

TpaHcnopT

3Y+naom

KBapTUpa

3emMna

TpaHCNopT

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

3eMn4d

3emMn4a

TpaHCnopT

3Y+a0Mm

3Y+aom

TpaHcnopT

TpaHCNopT

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa OBMXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHkKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHKa ABUXKMUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLlecTBa



A08-08-23

02/K-08-23

A09-08-23

03/K-08-23

A10-08-23

04/K-08-23

05/K-08-23

01/A-08-23

06/K-08-23

07/K-08-23

02/A-08-23

03/A-08-23

03/3-08-23

03/0-08-23

A15-08-23

A01-09-23

01/K-09-23

A02-09-23

A03-09-23

02/K-09-23

A04-09-23

01/A-09-23

02/A-09-23

03/A-09-23

01/H-09-23

4no Oemyc B.A.

4no flemyc B.A.

4Yro Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4ro demyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4ro demyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4no flemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4no flemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4no flemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4o demyc B.A.

4no Oemyc B.A.

11.08.2023

11.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

18.08.2023

20.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

31.08.2023

01.09.2023

04.09.2023

05.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

08.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

TpaHcnopT

KBapTupa

3emMn4a

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTUpa

apeHaa

KBapTUpa

KBapTUpa

apeHaa

apeHaa

3eMn4a

3Y+na0om

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTupa

apeHaa

apeHaa

KBapTUpa

TpaHCnopT

apeHaa

apeHaa

apeHaa

KOMM.
HeOABMXXNMOCTb

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHkKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



A05-09-23

A07-09-23

01/0-09-23

03/A-09-23

A08-09-23

A09-09-23

02/3-09-23

A10-09-23

A11-09-23

04/A-09-23

05/A-09-23

04/K-09-23

05/K-09-23

06/K-09-23

07/K-09-23

Al12-09-23

01/H-09-23

A13-09-23

02/r0-09-23

03/r0-09-23

04/r0-09-23

05/r0-09-23

06/r0-09-23

07/r0-09-23

08/r0-09-23

4no Oemyc B.A.

4no flemyc B.A.

4Yro Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4Yro Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4ro demyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4o Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4no flemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4no flemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4o demyc B.A.

4no Oemyc B.A.

12.09.2023

13.09.2023

13.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

27.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

TpaHcnopT

TpaHcnopT

3Y+a0Mm

apeHaa

TpaHcnopT

TpaHCnopT

3emMn4a

TpaHCnopT

rapax

apeHaa

apeHaa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

TpaHcnopT

KOMM.
HeABMXXUNMOCTb

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHCnopT

TpaHCnopT

TpaHcnopT

TpaHCnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLIecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



09/r0-09-23

10/ro-09-23

11/r0-09-23

12/ro-09-23

13/r0-09-23

14/ro-09-23

02/H-09-23

4no Oemyc B.A.

4no flemyc B.A.

4Yro Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4no Oemyc B.A.

28.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

30.09.2023

TpaHCcnopT

TpaHcnopT

TpaHCcnopT

TpaHcnopT

TpaHCcnopT

TpaHCnopT

KOMM.
HeaABMXXNMOCTb

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXKNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Демус Вера Алексеевна

