

Демус Вера Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Демус Вера Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		006389			
Дата включения в реестр членов РОО		02.03.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/H-07-23	ЧПО Демус В.А.	03.07.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
02/H-07-23	ЧПО Демус В.А.	03.07.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
03/H-07-23	ЧПО Демус В.А.	03.07.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
02/A-07-23	ЧПО Демус В.А.	03.07.2023	аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
01/K-07-23	ЧПО Демус В.А.	07.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02/K-07-23	ЧПО Демус В.А.	08.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
03/K-07-23	ЧПО Демус В.А.	10.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
A01-07-23	ЧПО Демус В.А.	11.07.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
A02-07-23	ЧПО Демус В.А.	11.07.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
03/A-07-23	ЧПО Демус В.А.	12.07.2023	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
04/K-07-23	ЧПО Демус В.А.	12.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
05/K-07-23	ЧПО Демус В.А.	14.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
06/K-07-23	ЧПО Демус В.А.	14.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
07/K-07-23	ЧПО Демус В.А.	14.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01/T-07-23	ЧПО Демус В.А.	14.07.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
08/K-07-23	ЧПО Демус В.А.	15.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09/K-07-23	ЧПО Демус В.А.	15.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
A04-07-23	ЧПО Демус В.А.	17.07.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
A05-07-23	ЧПО Демус В.А.	17.07.2023	ЗУ+дом	Рыночная	Оценка недвижимости

01/Д-07-23	ЧПО Демус В.А.	18.07.2023	ЗУ+дом	Рыночная	Оценка недвижимости
A08-07-23	ЧПО Демус В.А.	20.07.2023	ЗУ+дом	Рыночная	Оценка недвижимости
A09-07-23	ЧПО Демус В.А.	20.07.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
A10-07-23	ЧПО Демус В.А.	21.07.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
03/А-07-23	ЧПО Демус В.А.	21.07.2023	аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
02/Д-07-23	ЧПО Демус В.А.	21.07.2023	ЗУ+дом	Рыночная	Оценка недвижимости
A11-07-23	ЧПО Демус В.А.	24.07.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
03/Д-07-23	ЧПО Демус В.А.	25.07.2023	ЗУ+дом	Рыночная	Оценка недвижимости
A12-07-23	ЧПО Демус В.А.	26.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
04/А-07-23	ЧПО Демус В.А.	26.07.2023	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
A13-07-23	ЧПО Демус В.А.	27.07.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
07/К-07-23	ЧПО Демус В.А.	28.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
A14-07-23	ЧПО Демус В.А.	31.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
08/К-07-23	ЧПО Демус В.А.	31.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01/К-08-23	ЧПО Демус В.А.	01.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
A01-08-23	ЧПО Демус В.А.	02.08.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
A02-08-23	ЧПО Демус В.А.	03.08.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
A03-08-23	ЧПО Демус В.А.	07.08.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
A04-08-23	ЧПО Демус В.А.	08.08.2023	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
01/3-08-23	ЧПО Демус В.А.	08.08.2023	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
A05-08-23	ЧПО Демус В.А.	09.08.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/Д-08-23	ЧПО Демус В.А.	09.08.2023	ЗУ+дом	Рыночная	Оценка недвижимости
02/Д-08-23	ЧПО Демус В.А.	09.08.2023	ЗУ+дом	Рыночная	Оценка недвижимости
A06-08-23	ЧПО Демус В.А.	10.08.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
A07-08-23	ЧПО Демус В.А.	10.08.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества

A08-08-23	ЧПО Демус В.А.	11.08.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
02/К-08-23	ЧПО Демус В.А.	11.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
A09-08-23	ЧПО Демус В.А.	14.08.2023	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
03/К-08-23	ЧПО Демус В.А.	14.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
A10-08-23	ЧПО Демус В.А.	15.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
04/К-08-23	ЧПО Демус В.А.	18.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
05/К-08-23	ЧПО Демус В.А.	20.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01/А-08-23	ЧПО Демус В.А.	24.08.2023	аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
06/К-08-23	ЧПО Демус В.А.	24.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
07/К-08-23	ЧПО Демус В.А.	24.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02/А-08-23	ЧПО Демус В.А.	24.08.2023	аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
03/А-08-23	ЧПО Демус В.А.	24.08.2023	аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
03/З-08-23	ЧПО Демус В.А.	25.08.2023	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
03/Д-08-23	ЧПО Демус В.А.	25.08.2023	ЗУ+дом	Рыночная	Оценка недвижимости
A15-08-23	ЧПО Демус В.А.	31.08.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
A01-09-23	ЧПО Демус В.А.	01.09.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/К-09-23	ЧПО Демус В.А.	04.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
A02-09-23	ЧПО Демус В.А.	05.09.2023	аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
A03-09-23	ЧПО Демус В.А.	06.09.2023	аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
02/К-09-23	ЧПО Демус В.А.	06.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
A04-09-23	ЧПО Демус В.А.	08.09.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/А-09-23	ЧПО Демус В.А.	11.09.2023	аренда	Рыночная	Оценка движимого имущества
02/А-09-23	ЧПО Демус В.А.	11.09.2023	аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
03/А-09-23	ЧПО Демус В.А.	11.09.2023	аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
01/Н-09-23	ЧПО Демус В.А.	11.09.2023	комм. недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

A05-09-23	ЧПО Демус В.А.	12.09.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
A07-09-23	ЧПО Демус В.А.	13.09.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/Д-09-23	ЧПО Демус В.А.	13.09.2023	ЗУ+дом	Рыночная	Оценка недвижимости
03/А-09-23	ЧПО Демус В.А.	13.09.2023	аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
A08-09-23	ЧПО Демус В.А.	14.09.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
A09-09-23	ЧПО Демус В.А.	14.09.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
02/З-09-23	ЧПО Демус В.А.	14.09.2023	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
A10-09-23	ЧПО Демус В.А.	15.09.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
A11-09-23	ЧПО Демус В.А.	15.09.2023	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
04/А-09-23	ЧПО Демус В.А.	15.09.2023	аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
05/А-09-23	ЧПО Демус В.А.	15.09.2023	аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
04/К-09-23	ЧПО Демус В.А.	20.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
05/К-09-23	ЧПО Демус В.А.	20.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
06/К-09-23	ЧПО Демус В.А.	20.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
07/К-09-23	ЧПО Демус В.А.	20.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
A12-09-23	ЧПО Демус В.А.	25.09.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/Н-09-23	ЧПО Демус В.А.	25.09.2023	комм. недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
A13-09-23	ЧПО Демус В.А.	27.09.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
02/ГО-09-23	ЧПО Демус В.А.	28.09.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
03/ГО-09-23	ЧПО Демус В.А.	28.09.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
04/ГО-09-23	ЧПО Демус В.А.	28.09.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
05/ГО-09-23	ЧПО Демус В.А.	28.09.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
06/ГО-09-23	ЧПО Демус В.А.	28.09.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
07/ГО-09-23	ЧПО Демус В.А.	28.09.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
08/ГО-09-23	ЧПО Демус В.А.	28.09.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества

09/ГО-09-23	ЧПО Демус В.А.	28.09.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
10/ГО-09-23	ЧПО Демус В.А.	28.09.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
11/ГО-09-23	ЧПО Демус В.А.	28.09.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
12/ГО-09-23	ЧПО Демус В.А.	28.09.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
13/ГО-09-23	ЧПО Демус В.А.	28.09.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
14/ГО-09-23	ЧПО Демус В.А.	28.09.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
02/Н-09-23	ЧПО Демус В.А.	30.09.2023	комм. недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости